
Gigaset DA610 / sv / A30350-M212-R201-4-PG19 / overview.fm / 18.02.2013
Snabböversikt Gigaset DA610   

Display och knappar
1 Display (£ s. 4)
2 Styrknapp (£ s. 5)
3 Kortnummerknappar
4 Spara-knapp
5 Återuppringnings-/pausknapp
6 Knapp för förfrågan
7 Sekretessknapp
8 Stjärna, sätt på/stäng av ringsignal (lång tryckning)
9 Fyrkant, sätt på/stäng av knappspärr (lång tryckning)
10 Handsfreeknapp

11 Knappar för inställning av lurens, högtalarens och ringsignalens 
ljudvolym

12 Mikrofon för handsfreesamtal

Ljusindikator (LED)
@ Handsfreeknapp ¤ blinkar vid inkommande samtal¤ lyser när samtalet förs via högtalare

12

1

11

8

10

5

9

4

6

7

2

3

da fi no sv 1

1110-01



Gigaset DA610 / sv / A30350-M212-R201-4-PG19 / overview.fm / 18.02.2013
Ansluta telefonen 

¤ Anslut telefonanslutningen (1) till telefon-
uttaget. Använd den medföljande telefon-
kabeln. 
I vissa länder kan du behöva använda en 
telefonadapter. I de flesta fall ingår en 
sådan i leveransen.
Strömförsörjning sker via telefonkabeln. 
Ingen nätadapter behövs.

¤ För telefonkabeln genom kabelkanalen (2).

1

¤ Anslut luren till telefonen med den 
spiralformade kabeln (3).

2

3

Obs
u Första användning

1. Lyft luren i 5 sekunder och lägg sedan på den igen.
2. Lyft luren igen. Du hör ringtonen och enheten är klar för användning.
Telefonen får ström via telefonledningen. Om strömförsörjningen bryts (t.ex. om telefonväxeln stängs av under natten) måste du utföra 
ovanstående steg igen. Telefonboksposter och kortnummer är lagrade och påverkas inte.

u Enheten är avsedd att användas som ett enlinjesystem (på huvudanknytningen eller i ett telefonsystem). 
Den kan inte användas som en andra telefon på en linjedelare. 

u Användning i en PBX (Router)
Abonnentväxeln (PBX) (Router) måste förse telefonen med kontinuerlig spänning, även när det ringer, annars kan telefonen kortvarigt stängas 
av. Resultatet kan då bli att information som sparats går förlorad. Se bruksanvisningen för din PBX (Router) för mer information, eller kontakta 
tillverkaren.
2 da fi no sv

1110-01



Gigaset DA610 / sv / A30350-M212-R201-4-PG19 / DA610IVZ.fm / 18.02.2013

da fi no sv 3

1110-01

Innehåll

Snabböversikt Gigaset DA610    . . . . . . . . . . . . . .  1
Ansluta telefonen   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2
Obs  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2

Säkerhetsanvisningar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Telefonplacering . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4
Använda telefonen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Display . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4
Styrknapp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
Skriva och redigera namn och nummer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5

Ringa samtal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Ringa upp nummer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
Inkommande samtal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
Högtalartelefon/handsfree . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
Inställningar under ett samtal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7

Använda telefonboken  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Använda samtalslistan (CLIP)  . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Använda kortnummerknappar  . . . . . . . . . . . . . .  8
Ställa in telefonen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Byta språk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
Inställningar för datum och tid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
Ställa in lurvolymen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
Ställa in ringsignaler  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9

Säkerhetsinställningar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
Spärra telefonen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
Nödsamtal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
Direktsamtal (barninställning) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11
Spärra nummer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11

Nättjänster  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11
Nummerpresentation (CLIP)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11
Knapp för förfrågan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11
Ställa in förval  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11

Användning i en privat telefonväxel . . . . . . . .  11
Specialfunktioner/knapp för förfrågan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Ställa in puls- eller tonval och flashtid  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Lägga till linjeprefix . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Övriga inställningar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
Standardtecken  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
Bilaga  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
Skötsel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Kontakt med vätska   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Frågor och svar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Miljö  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Avfallshantering  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Godkännande  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Kontakt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Index  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14



Gigaset DA610 / sv / A30350-M212-R201-4-PG19 / telephony.fm / 18.02.2013
Säkerhetsanvisningar

När du installerar, ansluter eller använder telefonen måste du beakta 
följande anvisningar:
u Använd bara medföljande kontakter och kablar!
u Anslut anslutningskabeln enbart till därför avsett uttag.
u Placera anslutningskabeln så att den inte kan orsaka olyckor!
u Ställ apparaten på ett halkfritt underlag!
u Använd aldrig telefonen i bad- eller duschutrymmen (våtut-

rymmen). 
Telefonen tål inte vattenstänk.

u Placera aldrig telefonen nära värmekällor, i direkt solljus eller intill 
andra elektriska apparater.

u Skydda telefonen från fukt, damm, frätande vätskor och ångor.
u Montera aldrig isär telefonen på egen hand!
u Vidrör inte stickkontakterna med spetsiga föremål eller metall-

föremål!
u Bär inte telefonen i kablarna!
u Bruksanvisningen till Gigaset DA610 ska alltid medfölja enheten vid 

ägarbyte. Gigaset DA610 har ett permanent minne. Om telefonen 
lämnas vidare till någon annan bör du radera eventuella sparade 
telefonnummer.

Telefonplacering

Placeringsrekommendationer:
u Placera inte telefonen i direkt solljus eller nära andra värmekällor.
u Telefonen är avsedd för i temperaturer mellan + 5 °C och + 40 °C.
u Se till att avståndet är minst en meter mellan telefonen och radiout-

rustning som t.ex. mobiltelefoner, personsökare eller TV-apparater. 
I annat fall kan dessa störa telefonförbindelsen.

u Placera inte telefonen i dammiga utrymmen eftersom det förkortar 
telefonens livslängd.

u Lackerade och polerade möbler kan skadas om de kommer i kontakt 
med vissa apparatdelar (t.ex. stöden på apparatens undersida).

Använda telefonen

Du använder Gigaset DA610 med hjälp av knappsatsen och displayen. 
I handboken beskrivs alla användningsmöjligheter.

Display
Beroende på användningssituation visas olika information på displayen, 
t.ex. datum och tid. Du kan ställa in datum, tid och visningsformat 
(£ s. 9). 
Symboler ger information om telefonens status.

Displaysymboler
01 Numret för en post i telefonboken, i en samtalslista eller på 

en snabbvalsknapp
o Inställningsläge aktiverat
f Blinkar vid en ny post i samtalslistan om överföring av 

telefonnummer (CLIP) är aktivt för den som ringer 
(£ s. 11)

g Telefonboken öppen
i Knappspärr aktiverad
x Ringsignal avstängd
m Sekretess aktiverad
l Blinkar vid inkommande VIP-samtal

Visas om det finns minst en post i telefonboken med 
aktiverat VIP-läge (£ s. 7).

Displayspråk
Vid leverans är språket engelska förinställt. Det finns andra språk 
tillgängliga. Vid behov kan du byta språk (£ s. 9).

Obs!
Vissa telefonfunktioner fungerar bara i sin helhet om din och den 
uppringande personens operatör stödjer dem, t.ex. funktioner när 
information om den uppringande personens telefonnummer krävs.  
Det gäller exempelvis följande funktioner:
u Visning av telefonnummer för ett inkommande samtal (£ s. 6)
u Identifiering av en uppringande person med VIP-melodi (£ s. 6)
u Samtalslista (£ s. 8)

Symbolrad: Visning av status, 
datum och tid
Visning av samtalsvaraktig-
het, telefonnummer, namn, 
telefonboksposter, samtals-
listor, inställningar

m 18:3001 o i 24.12

01--28
xZ

f 

l

4 da fi no sv

1110-01



Gigaset DA610 / sv / A30350-M212-R201-4-PG19 / telephony.fm / 18.02.2013
Styrknapp
Via styrknappen aktiverar du funktioner i telefonen och navigerar i 
menyerna. Vilka funktioner som är tillgängliga beror på användnings-
situationen.

Skriva och redigera namn och nummer
~ Mata in namn och nummer med knappsatsen.

Varje knapp mellan 
 och O liksom Q, * och # är till-
delad flera bokstäver och siffror. Inmatning av ett bestämt tecken sker 
genom att motsvarande knapp trycks in flera gånger. 
En tabell med tillgängliga tecken finns på (£ s. 12).

Flytta markören
t s Tryck styrknappen uppåt/nedåt för att flytta markören åt 

vänster/höger.

Radera/korrigera tecken
X Tryck styrknappen åt vänster u. Tecknet till vänster om 

markören raderas. Lång tryckning raderar hela raden.

Ringa samtal

Förutom via luren kan du även använda högtalaren (handsfreefunktion) 
för att ringa. I det följande står symbolen c alltid även för @.

Ringa upp nummer
Ange telefonnumret via knappsatsen
c~ Lyft luren och slå numret.

I stället för att lyfta luren:
@ Tryck på handsfreeknappen för att ringa via högtalaren. 

Du kan när som helst växla samtalsmetod under ett 
samtal. 

Välja från telefonboken
Om du redan har sparat telefonnummer i telefonboken (£ s. 7) kan du 
ringa ett samtal direkt från telefonboken.
Z Öppna telefonboken via styrknappen s.

Söka post
q Välj post. 

Tryck in knappen uppåt eller nedåt en lång stund för att 
snabbt bläddra genom listan.

eller
~ Ange bokstäver (£ s. 5). Den första posten med denna 

bokstav visas.

Välja nummer
c Lyft luren.

eller
[ Öppna snabbmenyn.
q Välj DIAL ENTRY och påbörja samtalet via högtalaren med 

knappen [. Om du sedan lyfter på luren flyttas samtalet 
till luren.

I standbyläge:
t Y Öppna samtalslistan

s Z Öppna telefonboken

t
s

I listor:
Navigera en post uppåt/nedåt
Lång tryckning: Bläddra snabbt uppåt/nedåt i listan.
Vid redigering av tidsinställning:
Flytta skrivpositionen åt vänster/höger.

u I menyer och listor:
Lämna meny resp. lista.
Vid redigering av namn och nummer:
Radera tecknet till vänster om skrivpositionen.
Lång tryckning: Radera raden.
Vid tom post: Lämna redigeringsläget.

v Vid angivet telefonnummer:
Ring upp nummer.
I telefonbok och samtalslista: Öppna snabbmenyn.
Vid ändringar av poster:
Spara post.

W

T U

V

Obs!
Du kan även först lyfta luren och därefter öppna telefonboken.
da fi no sv 5

1110-01



Gigaset DA610 / sv / A30350-M212-R201-4-PG19 / telephony.fm / 18.02.2013
Välja från samtalslistan
Samtalslistan innehåller telefonnumren för de 50 senaste inkomna 
samtalen. 
Förutsättning: Nummervisning är möjlig för det inkommande samtalet 
(£ s. 11).
Flera samtal från ett nummer visas bara en gång (med information om 
det senaste samtalet). Om numret är sparat i telefonboken visas även 
namnet om det har angetts.
Y Öppna samtalslistan med styrknappen t.
q Välj telefonnummer eller namn. 
antingen...

c Lyft luren.
...eller

[ Öppna snabbmenyn.
q Välj CALL BACK och påbörja samtalet via högtalaren med 

knappen [. 
Om du sedan lyfter på luren flyttas samtalet till luren.

Återuppringning
De fem senast valda telefonnumren sparas automatiskt (max. 32 siffror 
per nummer).
Val av senast sparade nummer:

c I Lyft luren och tryck på återuppringningsknappen.
Val av ett av de fem sparade numren:

I Tryck på återuppringningsknappen.
q Välj numret. 
c Lyft luren.

eller
v Ring upp via högtalaren med [.

Radera alla nummer i återuppringningslistan
K I # 2 5

Tryck på knapparna i följd.
K Bekräfta åtgärden med Spara-knappen eller med [.

Kortnummer
Du kan spara 10 telefonnummer på nummerknapparna 0-9 som 
kortnummer (£ s. 8)
J Tryck på kortnummerknappen.
Q ... O
c Lyft på luren,  tryck på handfreeknappen @ eller ring 

genom att trycka på [.
Det telefonnummer som är sparat på nummerknappen rings upp.

Uppringningspaus
Du kan lägga till en eller flera pauser med I (dock inte för den första 
siffran). Uppringningspauserna lagras i minnet och behövs för vissa 
telefonväxlar (t.ex. 0 I 2368).
Pauslängderna (1, 3 eller 6 sekunder) är inställbara (£ s. 12).

Inkommande samtal
Inkommande samtal indikeras genom ringsignalen på displayen. 
Vid nummervisning (£ s. 11) visas telefonnumret på displayen och sym-
bolen f blinkar. Symbolen försvinner när du besvarar samtalet eller (om 
du avvisar det) hämtar samtalslistan.
För uppringande personer som är sparade i telefonboken eller på 
kortnummerknapparna visas även namnet. 
Om VIP-läge är aktiverat (£ s. 10) blinkar VIP-symbolen på displayen 
och VIP-ringsignalen indikerar samtalet.

Besvara ett samtal
c Lyft luren.

eller
@ Tryck på handsfreeknappen för att samtala via högtalaren.

Högtalartelefon/handsfree
Sätta på/stänga av högtalartelefon
Närvarande personer i rummet kan höra samtalet via högtalare.
Under samtal via luren:
@ Tryck på handsfreeknappen för att koppla in/stänga av 

högtalartelefonen. 
När högtalaren är inkopplad och luren är lyft är högtalarlyssning 
inkopplad. Handsfreemikrofonen är då bortkopplad.
När högtalaren är inkopplad och luren ligger på är handsfreesamtal via 
handsfreemikrofonen inkopplat.

Växla från högtalare till handsfree:
@ & Lägg på luren när handsfreeknappen är intryckt.

Obs!
Du kan även först lyfta luren och därefter öppna samtalslistan.

Obs!
Du kan även först lyfta luren och därefter öppna telefonboken.
6 da fi no sv

1110-01



Gigaset DA610 / sv / A30350-M212-R201-4-PG19 / telephony.fm / 18.02.2013
Koppla in/stänga av handsfree
Du kan även ringa via mikrofonen när luren ligger på. Optimalt avstånd 
till mikrofonen uppgår till ca 50 cm. 

Inkoppling under samtal
@ & Lägg på luren när handsfreeknappen är intryckt.

Inkoppling före val av telefonnummer
@ Handsfreeknapp, vänta på kopplingston.

Stänga av handsfree
c Lyft luren under samtalet. Samtalet flyttas till luren.

Avsluta ett samtal
@ Tryck på handsfreeknappen under ett samtal som pågår 

via högtalaren.

Inställningar under ett samtal
Ställa in lurvolymen
Inställning kan göras i tre steg. 
E / D Ställ in volymen med ljudvolymknapparna.
Den inställda ljudvolymen visas på displayen.

Ställa in högtalaren
Inställning kan göras i sju steg. 
E / D Ställ in volymen med ljudvolymknapparna.
Den inställda ljudvolymen visas på displayen.

Sekretess
Beroende på inställd sekretessfunktion (£ s. 9) kan du
koppla bort mikrofonen eller luren och telefonens mikrofon under ett 
samtal:
C Tryck på sekretessknappen för att koppla in/stänga av 

sekretess.
När ljudet är avstängt i mikrofonen kan en melodi spelas in. När 
sekretess är aktiverat i telefonen visas symbolen m på displayen.

Ringsignal och ljudstyrka
När telefonen ringer kan du ändra ljudstyrkan och ringsignalen.
E / D Ställ in ringsignalsvolymen med ljudvolymknapparna 

(5 steg, 0=ljudlös).
Q ... O Välj ringsignal med nummerknapparna (10 olika).

Använda telefonboken

I telefonboken till Gigaset DA610 kan du spara upp till 50 poster 
(max. 32 siffror per telefonnummer och 14 tecken per namn). 
Du kan ringa ett samtal via telefonboken (£ s. 5), lägga till nya poster 
(£ s. 7) och administrera och redigera poster.
Du kan mata in nummer och namn manuellt eller överföra dem från 
samtalslistan (£ s. 8). Dessutom kan du tilldela ett telefonnummer 
VIP-läge.
När telefonboken är öppen visas symbolen Z på displayen. Dessutom 
visas numret på telefonboksposten på displayen (01... 50). Om telefon-
boken innehåller minst en VIP-post visas det med symbolen l på 
displayen.
Följande menyfunktioner finns i telefonboken:

Öppna telefonboken
I standbyläge:
Z Tryck på styrknappen s.

Söka post
q Välj post. 

eller
~ Ange bokstäver (£ s. 5). Den första posten med 

den här bokstaven visas.

Visa telefonnumret för en post
# Tryck på Fyrkant för att växla mellan visning av telefon-

nummer och namn.

Spara nummer
Z  Öppna telefonboken.
Den första posten i listan visas.
t Välj NEW ENTRY och bekräfta med [.
~ Ange telefonnummer och bekräfta med [.
~ Ange namn och bekräfta med [.

Posten sparas och visas på displayen.
* Tryck på Stjärna för att markera posten som VIP-post. Tryck 

på Stjärna igen för att radera den här inställningen.

NEW ENTRY
Post 1-50 DIAL ENTRY
. . . EDIT ENTRY

NEW ENTRY
DELETE ENTRY
DELETE ALL

Obs!
Om du trycker på * markeras posten som VIP-post eller 
markeringen tas bort om sådan finns.
da fi no sv 7

1110-01



Gigaset DA610 / sv / A30350-M212-R201-4-PG19 / telephony.fm / 18.02.2013
Ändra post
Z Öppna telefonboken.
Den första posten i listan visas.
q Välj en post och öppna snabbmenyn med [.
q Välj EDIT ENTRY och bekräfta med [.
~ Ändra telefonnumret och bekräfta med [.
~ Ändra namnet och bekräfta med [.
[ Bekräfta att posten ska sparas i telefonboken.

Radera post/radera alla poster
Z Öppna telefonboken.

Den första posten i listan visas.
q Välj en post och öppna snabbmenyn med [.
q Välj DELETE ENTRY eller DELETE ALL för att radera den 

visade posten eller alla poster och bekräfta med [.
[ Tryck på styrknappen för att bekräfta åtgärden.

Använda samtalslistan (CLIP)

Inkommande samtal sparas om telefonnumret förmedlas (£ s. 11). Upp 
till 50 samtal sparas, vid samma nummer enbart det senast inkommande 
samtalet. Vid fler än 50 samtal raderas det äldsta automatiskt. Om den 
uppringande partens namn förmedlas visas det. Om namnet finns 
sparat i telefonboken visas även telefonboksnamnet. Om listan inne-
håller obesvarade samtal blinkar symbolen f.
Du kan utföra följande via samtalslistorna:¤ Ringa ett telefonnummer i listan (£ s. 6)¤ Spara i telefonboken
Samtalslistan har följande menyfunktioner:

Öppna samtalslistan
Du kan öppna samtalslistan i standbyläge eller när luren är lyft.
Y Tryck på styrknappen t.

Visa post
q Välj post.
Om telefonnummer och namn har angetts visas namnet först.
# Tryck på Fyrkant för att växla mellan visning av telefon-

nummer och namn.

Överföra telefonnumret från samtalslistan till telefonboken
Y Öppna samtalslistan. 
q Välj en post och öppna snabbmenyn med [.
q Välj SAVE NUMBER och bekräfta med [.
~ Ändra (vid behov) telefonnumret och bekräfta med [.
~ Ange namn och bekräfta med [.

Radera post/radera alla poster
Y Öppna samtalslistan. 
q Välj en post och öppna snabbmenyn med [.
q Välj DELETE ENTRY eller DELETE ALL för att radera den 

visade posten eller alla poster och bekräfta med [.
[ Tryck på styrknappen för att bekräfta åtgärden.

Använda kortnummerknappar

Du kan spara upp till 10 telefonnummer på nummerknapparna (max. 32 
tecken per nummer). 

Spara nummer
Du kan ange numren i standbyläge eller när luren är lyft.
K J Tryck på Spara-knappen och kortnummerknappen och 

bekräfta med [.
Q ... O Tryck kortnummer och bekräfta med [. 
Om knappen redan är upptagen visas innehållet.

antingen...
~ Ange telefonnummer för kortnummerval.

...eller
Hämta numret från samtals- eller återuppringningslistan.
t / I Öppna samtals-/återuppringningslistan.
q Välj post och bekräfta med [.

Spara kortnummerpost
K Bekräfta med Spara-knappen eller med [.

Obs!
Tänk på följande när du sparar kortnummer:
u * och # sparas oberoende om ton- eller pulsval ställts in, men 

används bara upp vid tonval (£ s. 11).
u Om det angivna telefonnumret är längre än 32 siffror sparas bara de 

första 32 siffrorna.
Enskilda kortnummer kan skrivas över men inte raderas.

Post 1-50 CALL BACK
SAVE NUMBER
DELETE ENTRY
DELETE ALL
8 da fi no sv

1110-01



Gigaset DA610 / sv / A30350-M212-R201-4-PG19 / telephony.fm / 18.02.2013
Ställa in telefonen

Använd Spara-knappen vid inställning av telefonen. Du kan göra inställ-
ningarna i standbyläge eller när luren är lyft. 

Byta språk
Du kan byta språk för visning av information på displayen. Det finns sex 
språk att välja mellan.
K 
 Aktivera inställningsläge.
5 L Tryck på knapparna för språkinställning.

Tryck på knappen för önskat språk:

K Spara inställningarna och lämna inställningsläget.

Inställningar för datum och tid
Du kan ändra aktuellt datum manuellt och även ändra visningsformatet. 
Tiden uppdateras genom inkommande samtal med nummervisning. 
Vid behov kan du ändra den här inställningen (£ s. 12).

Ställa in datum och tid
K 3 Aktivera inställningsläge för datum och tid. Visning av 

datum och tid blir redigerbar.
~ Ange 4-ställigt klockslag och datum. Gå framåt och bakåt 

med styrknappen q.
K Spara inställningarna och lämna inställningsläget.
Inmatning av datum sker enligt det datumformat som för närvarande är 
inställt. Inställning av tid sker alltid i 24-timmarsformat, oberoende av 
inställt tidsformat. 

Ställa in datumformat
K 
 Aktivera inställningsläge.
5 
 Tryck på knapparna för inställning av datumformat.

Tryck på knappen för önskat datumformat:

K Spara inställningarna och lämna inställningsläget.

Ställa in tidsformat
K 
 Aktivera inställningsläge.
5 Q Tryck på knapparna för inställning av tidsformat.

Tryck på knappen för önskat tidsformat:

K Spara inställningarna och lämna inställningsläget.

Ställa in lurvolymen 
Du kan ställa in lurvolymen i inställningsläget eller ändra den direkt via 
knappar (£ s. 7) under ett pågående samtal. Inställning kan göras i tre 
steg. 
K O Aktivera inställningsläge för lurvolym.

Tryck på knappen för önskad volym:

K Spara inställningarna och lämna inställningsläget.

Ställa in sekretess och pausmelodi
Du kan koppla bort ljudet i mikrofon och lur och låta en pausmelodi 
spelas. 
K 
 Aktivera inställningsläge.
O # Tryck på knapparna för inställning av lurvolymen.

Tryck på knappen för önskad funktion:

K Spara inställningarna och lämna inställningsläget.
Du kan aktivera sekretessfunktionen med de här inställningarna under 
ett samtal via sekretessknappen (£ s. 7).

Ställa in ringsignaler
Följande inställningsmöjligheter är tillgängliga:¤ Melodi och ljudstyrka¤ VIP-melodi¤ Stänga av ringsignal

Ställa in melodi och ljudstyrka
Du kan ställa in melodi och signalens ljudstyrka eller stänga av ring-
signalen helt. Det finns 10 olika ringsignaler och ljudstyrkan kan ställas 
in i fem steg (0=ljudlös). 

Q Engelska 3 Spanska


 Tyska 4 Italienska

2 Franska 5 Nederländska

Q för MM/DD t.ex. 12/31 för 31 december


 för DD/MM t.ex. 31/12

2 för MM.DD t.ex. 12.31

3 för DD.MM t.ex. 31.12


 12-timmarsformat

2 24-timmarsformat


 svag 2 medel 3 stark

Q Mikrofon och lur av, melodi på.
Personen i andra änden av luren hör en melodi när 
sekretessfunktionen är aktiverad.


 Mikrofon, lur och melodi av.
Telefonsekretessen är helt aktiverad.

2 Mikrofon av, lur på, melodi av.
Du kan höra personen i andra änden men den kan 
inte höra dig.

Obs!
När du lyfter på luren, innan du börjar med inställningarna, spelas 
melodierna upp via högtalaren. 
da fi no sv 9

1110-01



Gigaset DA610 / sv / A30350-M212-R201-4-PG19 / telephony.fm / 18.02.2013
När telefonen ringer kan du även göra båda inställningarna direkt via 
knapparna (£ s. 7). 

Ändra ringsignalens volym
K 5 Aktivera inställningsläge för ringsignalsvolym. 
D / E Ändra ringsignalen till svagare/starkare.

eller
Q ... 4 Välj önskat värde med nummerknapparna.
K Spara inställningarna med Spara-knappen eller med [ 

och lämna inställningsläget.

Ändra ringsignal
K M Aktivera inställningsläge för ringsignal. 
Q ... O Välj önskad ringsignal med nummerknapparna.
K Spara inställningarna med Spara-knappen eller med [ 

och lämna inställningsläget.

Ställa in VIP-melodi och -ljudstyrka 
Du kan ange en av ringsignalerna som VIP-melodi. När du har gett ett 
telefonnummer i telefonboken VIP-status (£ s. 7) signaleras ett 
inkommande samtal från detta nummer med VIP-melodin.

Ändra VIP-melodins volym
K 5 *

Aktivera inställningsläge för VIP-melodivolym. 
D / E Ändra volymen till svagare/starkare.
eller

Q ... 4 Välj önskat värde med nummerknapparna.
K Spara inställningarna med Spara-knappen eller med [ 

och lämna inställningsläget.

Ändra VIP-melodi
K M *

Aktivera inställningsläge för VIP-melodi. 
Q ... O Välj önskad ringsignal med nummerknapparna.
K Spara inställningarna med Spara-knappen eller med [ 

och lämna inställningsläget.

Stänga av ringsignal
Om du inte vill bli störd kan du stänga av telefonens ringsignal. Tre 
inställningsmöjligheter är tillgängliga: alla signaler av, endast VIP på, alla 
signaler på.

* Tryck länge på knappen för att stänga av alla ringsignaler.
eller

K * K
Tryck på knapparna i följd för att stänga av ringsignalerna 
för vanliga samtal men inte för uppringande personer i 
VIP-läge.

Om ringsignalen är avstängd visas det med symbolen x på displayen.

Återinkoppling av ringsignal
* Tryck länge på knappen för att sätta på alla ringsignaler 

igen.

Säkerhetsinställningar

Spärra telefonen
Du kan säkra telefonen mot obehörig åtkomst. Till detta används knapp-
spärren. När knappspärren är aktiverad är alla knappar med undantag 
för # och det sparade nödnumret (se nedan) spärrade.

Aktivera knappspärr
# I standbyläge trycker du länge på spärrknappen.
När knappspärren är aktiverad visas det med symbolen i (KEYS 
LOCKED). Om du lyfter luren visas  på displayen.

Avaktivera knappspärr
# Tryck länge på spärrknappen.

Nödsamtal
Två nödnummer är sparade i telefonen från fabrik (110 och 112). Du 
kan spara ytterligare ett nödnummer med max. 32 siffror. Dessa 
nödnummer kan användas även om knappspärren är aktiverad.

Välja nödnummer
c Lyft luren.  visas på displayen.
~ Ange telefonnummer för nödsamtal.

Spara nödnummer
K N 3

Aktivera inställningsläge för nödsamtal. Om ett nöd-
nummer redan är sparat visas det. Radera numret genom 
att trycka på styrknappen u länge.

Q ... O / * / # / H / I
Ange nödnummer. 

K Spara inställningarna med Spara-knappen eller med [ 
och lämna inställningsläget.

Obs!
Ringmelodin kan bara spelas korrekt när ringimpulsen från telefon-
nätet är tillräckligt lång. Impulsens längd kan variera mellan olika nät. 
Därför är det möjligt att vissa ringsignaler låter hackiga. Välj en annan 
ringsignal om du upplever detta.
10 da fi no sv

1110-01



Gigaset DA610 / sv / A30350-M212-R201-4-PG19 / telephony.fm / 18.02.2013
Direktsamtal (barninställning)
När direktsamtal är aktiverat rings det sparade numret (max. 32 tecken) 
när luren lyfts och valfri knapp trycks in (med undantag av knappföljden 
K N 2). 

Aktivera direktsamtal
K N 2

Aktivera inställningsläge för direktsamtal. 
Q ... O / * / # / H / I

Ange direktsamtalsnummer.
K Spara inställningarna med Spara-knappen eller med [ 

och lämna inställningsläget.

Avaktivera direktsamtal
K N 2

Aktivera inställningsläge för direktsamtal. 
X Tryck på styrknappen u en lång stund för att radera 

direktsamtalsnumret.
K Spara inställningarna med Spara-knappen eller med [ 

och lämna inställningsläget.

Spärra nummer
Du kan spärra samtal till bestämda förvalsnummer (t.ex avgiftsbelagda 
förval), max. 3 nummer med 5 siffror i varje.
K 2 Aktivera inställningsläge för nummerspärr. Om det redan 

finns ett spärrat nummer visas det. Radera numret genom 
att trycka på u länge.

Q ... O Ange numret som ska spärras (max 5 siffror).
För att bearbeta nästa nummerspärr:
v Bekräfta med [ och fortsätt.
För att spara inställningarna:
K Spara inställningarna och lämna inställningsläget.

Nättjänster

Allmänna teleoperatörer erbjuder – i vissa fall endast på förfrågan – flera 
användbara extratjänster (t.ex. vidarekoppling av samtal, återupp-
ringning vid upptaget, dolt nummer etc.). Dessa tjänster kan du välja 
genom att ange bestämda knappkombinationer som du erhåller från 
operatören. 

Nummerpresentation (CLIP)
Om tjänsten nummervisning är aktiverad visas telefonnumret för ett 
inkommande samtal på displayen och sparas i samtalslistan. 
Förutsättning: Nätoperatören stödjer följande tjänster och nummer-
visning är inte spärrat av den som ringer:
u CLI (Calling Line Identification): Numret för personen som ringer 

överförs.
u CLIP (Calling Line Identification Presentation): Numret för personen 

som ringer visas.

Du kan spara och redigera det här numret i telefonboken (£ s. 7).
Om du har sparat det lokala förvalsnumret (£ s. 11) visas automatiskt 
bara telefonnumret utan förval på displayen vid ett samtal med samma 
förval.

Knapp för förfrågan
I det allmänna telenätet används knappen för förfrågan (flash) för olika 
extratjänster, t.ex. för återuppringning vid upptaget.
Vid behov måste du ställa in telefonens flashtid så att den motsvarar 
telefonväxelns krav (£ s. 12). 

Ställa in förval
Du kan vid behov ändra riktnumret för din anslutning som är förinställt i 
telefonen. Det nummer som är sparat används för att bara telefon-
numret utan riktnummer ska visas i samtalslistorna om den som ringer 
och har samma riktnummer.
K 4 Aktivera inställningsläge för riktnummer. Det förinställda 

numret visas.
Q ... O / * / #

Ange nytt riktnummer (max. 5 siffror).
För att ställa in ett andra riktnummer:
v Bekräfta med [ och fortsätt.
För att spara inställningarna:
K Spara inställningarna och lämna inställningsläget.

Användning i en privat telefonväxel

Specialfunktioner/knapp för förfrågan
Under pågående samtal kan du göra en förfrågan eller vidarekoppla 
samtalet. Du trycker då på knappen för förfrågan H. Nästa steg beror 
på vilken telefonväxel du använder. Vid användning av knappen för 
förfrågan måste flashtiden (avbrottstiden) i telefonen vara inställd så att 
den passar växeln. Se även bruksanvisningen till växeln. 

Ställa in puls- eller tonval och flashtid
Telefonen stödjer följande val:
u Tonval
u Pulsval
Beroende på telefonväxel måste du vid behov ändra inställningen för 
puls- och tonval samt flashtiden. (Förinställning: Tonval)

Ändra uppringningsmetod
K # Aktivera inställningsläge för uppringningsmetod.

Tryck på knappen för uppringningsmetoden:

K Spara inställningarna och lämna inställningsläget.

Tillfällig omkoppling från pulsval till tonval
För att använda funktioner som kräver tonval (t.ex. fjärrstyrning av 
telefonsvararen) kan du ställa in telefonen till tonval under ett samtal. 
När förbindelsen är upprättad:
* Tryck på Stjärna.


 Tonval

2 Pulsval
da fi no sv 11

1110-01



Gigaset DA610 / sv / A30350-M212-R201-4-PG19 / telephony.fm / 18.02.2013
När förbindelsen kopplas ned ställs telefonen in till pulsval igen.

Ställa in flashtid
Du kan ändra flashtiden om tonval är inställt (se ovan) (förinställning 90 
ms).
K 
 Aktivera inställningsläge.
O 5 Tryck på knapparna för inställning av flashtid.
0 ... 4 Välj flashtid (ms):

K Spara inställningarna och lämna inställningsläget.

Lägga till linjeprefix
Om telefonen är kopplad till en privat växel måste du eventuellt välja ett 
linjeprefix. Du kan spara upp till tre linjeprefix i telefonen.
Om nu väljer ett känt linjeprefix ställs automatiskt en paus in. Du kan vid 
behov ange hur lång pausen ska vara (£ s. 12).
K Q Aktivera inställningsläge för linjeprefix.
Den aktuella inställningen visas.
Q ... O, *, #, H

Ange linjeprefix (1 till 3 siffror) och bekräfta med [.
Ange nästa linjeprefix och bekräfta med [.

u Tryck på styrknappen X  länge för att radera det aktuella 
linjeprefixet.

K Spara inställningarna med Spara-knappen och lämna 
inställningsläget.

Övriga inställningar

Utöver de möjligheter som beskrivs i avsnitten Ställa in telefonen 
(£ s. 9) kan du göra ytterligare inställningar i inställningsläget  (t.ex. 
göra en återställning till fabriksinställningar). Dessa sammanfattas i 
följande tabell.
Förinställningar visas med fetstil. Om det saknas ett värde i fetstil för en 
inställning är denna inställning landsberoende.
K 
 Tryck på Spara-knappen och 1.
~ Ange knappföljden för inställningen.
v Spara inställningen med [ och stanna kvar i inställnings-

läget.
eller

K Spara inställningarna med Spara-knappen och lämna 
inställningsläget.

Standardtecken

Du kan ange följande tecken via knappsatsen:

*) blanksteg **) # =  

0 = 90 1 = 120 2 = 270 3 = 375 4 = 600

Knappföljd Värde Beskrivning

02 0
1
2

1 s
3 s
6 s

Ställ in pauslängd med paus-
knappen

25 0 Återställ alla inställningar till fabriksinställningar.

53 0
1
2

Avaktivera
500 ms/500 ms
30 ms/70 ms

Ställ in LED-blinkfrekvensen 
(handsfreeknapp) vid inkommande 
samtal.

70 0
1

Avaktivera
Aktivera

Använd bara FSK-kontrollsumman 
för verifiering av den mottagna 
CLIP-informationen 
(FSK=Frequency Shift Keying).

83 0
1
2

Avaktivera
Aktivera
Automatisk

Undertryckning av första ring-
signalen. Det gör det möjligt att 
fastställa om ett inkommande 
samtal är ett VIP-samtal och 
använda VIP-ringsignalen i stället 
för den normala signalen.

91 0
1

1,5:1
2:1

Ställ in impulsförhållande för 
pulsval.

98 0
1
2

23 - 54 Hz
15 - 75 Hz
Frekvens kontrolleras 
inte

Definiera frekvens för samtals-
igenkänning.

#0 0
1

Ringsignal
AC-igenkänning

Startsignal för CLIP-igenkänning. 
Om CLIP inte fungerar med 
förinställningen 0 ställer du in 
värdet "AC-igenkänning".

#1 0
1

Avaktivera
Aktivera

Automatisk uppdatering av tid 
enligt CLIP-information

#2 0
1

Avaktivera
Aktivera

Automatisk anpassning av CLIP-
tiden till systemtiden om CLIP-
informationen är ogiltig.

Knapp 1x 2x 3x 4x 5x 6x


 1 _ < >

2 A B C 2

3 D E F 3

4 G H I 4

5 J K L 5

L M N O 6

M P Q R S 7

N T U V 8

O W X Y Z 9

Q 0 - / \ # +

* *

# #

Knappföljd Värde Beskrivning

*)

**)
12 da fi no sv

1110-01



Gigaset DA610 / sv / A30350-M212-R201-4-PG19 / appendix.fm / 14.02.2013

da fi no sv 13

1110-01

Bilaga

Skötsel
Torka av enheten med en fuktig eller antistatisk duk. Använd inte lös-
ningsmedel eller mikrofiberduk.
Använd aldrig en torr duk. Det finns risk för statisk elektricitet.

Kontakt med vätska 
Om enheten kommer i kontakt med vätska:
1 Låt vätskan droppa av från enheten.
2 Torka alla delar torra. Låt därefter enheten ligga (med knappsatsen 

nedåt) minst 72 timmar på en torr och varm plats (inte i 
mikrovågsugn, vanlig ugn eller liknande).

3 Sätt inte på enheten förrän den är helt torr. 
När den har torkat helt kan den i de flesta fall tas i drift igen,
I sällsynta fall kan kontakt med kemiska ämnen leda till förändringar av 
telefonens yta. Eftersom det 
finns ett stort antal kemikalier på marknaden har inte alla ämnen kunnat 
testas.

Frågor och svar
Du lyfter på luren men hör ingen rington:
Lyft luren i 5 sekunder, lägg sedan på den igen och lyft den på nytt.
Du lyfter på luren men hör ingen kopplingston: 
Är anslutningskabel rätt ansluten till telefonen och till telefonuttaget?
Du hör en kopplingston men det går inte att ringa: Anslutningen är 
korrekt. Är inställningen för ton-/pulsval korrekt?
Din samtalspartner kan inte höra dig: Är sekretessfunktionen 
aktiverad? 
Under ett samtal hörs regelbundna pulsljud: Anslutningen får räk-
neimpulser från förmedlingsstället som telefonen inte kan tolka. Kon-
takta operatören.

Miljö
Vårt miljöansvar 
Vi på Gigaset Communications GmbH tar ett socialt ansvar och 
engagerar oss för en bättre värld. I alla delar av vårt arbete - från produkt- 
och processplanering till produktion, distribution till avfallshantering - 
lägger vi största vikt vid att ta vårt ekologiska ansvar.

Du hittar mer information på www.gigaset.com om våra miljövänliga 
produkter och tillvägagångssätt.

Miljöhanteringssystem
Gigaset Communications GmbH är certifierat enligt de 
internationella standarderna ISO 14001 och ISO 9001.
ISO 14001 (miljö): certifierat sedan september 2007 av 
TüV SÜD Management Service GmbH.
ISO 9001 (kvalitet): certifierat sedan 17.02.1994 av TüV 
SÜD Management Service GmbH.

Avfallshantering
Alla elektriska apparater ska avfallshanteras separat från vanligt hus-
hållsavfall på för ändamålet avsedda platser.

Om en symbol med en överstruken soptunna finns på en pro-
dukt gäller direktiv 2002/96/EC för produkten.
Korrekt avfallshantering och separat insamling av förbrukade 
apparater förebygger potentiella skador på miljö och hälsa. 

Dessutom är det en förutsättning för återanvändning och återvinning av 
förbrukade elektriska apparater.
Utförlig information om avfallshantering av förbrukade apparater finns 
hos din kommun, avfallshanteringstjänst eller hos fackhandlaren där du 
köpte produkten.

Godkännande
Denna apparat är avsedd för analog anslutning till det svenska telenätet.
Hänsyn har tagits till specifika förhållanden i olika länder.
Härmed förklarar Gigaset Communications GmbH att den här apparaten 
uppfyller alla grundläggande krav och andra tillämpliga bestämmelser i 
EU:s direktiv om radioutrustning och teleterminalutrustning: 1999/5/EG.
Du kan få en kopia av överensstämmelsedeklarationen på följande inter-
netadress: 
www.gigaset.com/docs

Kontakt
Kontakta leverantören eller operatören om det uppstår problem vid drift 
i kommunikationssystem med analog nätanslutning.

!

http://www.gigaset.com/docs
www.gigaset.com
http://www.gigaset.com/docs
http://www.gigaset.com/docs


Gigaset DA610 / sv / A30350-M212-R201-4-PG19 / DA610SIX.fm / 18.02.2013

14 da fi no sv

1110-01

Index

A
Återställa fabriksinställningar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Återuppringning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Återuppringnings-/pausknapp. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Återuppringningslista

välja från . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Avfallshantering. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

B
Barninställning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

C
CLI, CLIP. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
CLIP. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

D
Datum och tid. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Datumformat  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Direktsamtal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Display. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Displaysymboler  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

E
Externt prefix. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

F
Flashtid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Förval . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Funktionskod  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

G
Godkännande . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

H
Handsfree . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Handsfreeknapp  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Högtalartelefon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

K
Knapp för förfrågan  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1, 11
Knappar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Knappen Fyrkant . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Knappen Stjärna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Knappspärr  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1, 10
Kontakt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Kortnummerknapp. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 8

L
Linjeprefix  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Ljusindikator (LED)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

M
Mata in tecken . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5, 12
Miljö. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

N
Nättjänster  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Nödsamtal. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Nummervisning  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

P
Pausmelodi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

R
Ringsignal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

ställa in . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
stänga av . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

S
Säkerhetsanvisningar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Samtalslista. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

spara nummer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
välja från. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Sekretess . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Sekretessknapp (mute). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Spara-knapp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Spärra förval . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Spärra nummer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Språk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4, 9
Ställa in lurvolymen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Ställa in sekretess . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Ställa in volym

högtalare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
lur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Styrknapp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

T
Telefon

installera. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
spärra  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
ställa in datum och tid. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
ställa in språk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Telefonanslutning. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Telefonbok

redigera  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
spara nummer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
välja från. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Telefonnummer
spara . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
välja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
välja via kortnummerknapp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Textinmatning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

U
Uppringningsmetod . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

V
VIP-läge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
VIP-melodi. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Med ensamrätt. Ändringar förbehålles.



Gigaset DA610 / sv / A30350-M212-R201-4-PG19 / Cover_back.fm / 14.02.2013
da fi no sv 15

1110-01



Gigaset DA610 / sv / A30350-M212-R201-4-PG19 / Cover_back.fm / 14.02.2013
Issued by 
Gigaset Communications GmbH 
Frankenstrasse 2a, D-46395 Bocholt

© Gigaset Communications GmbH 2013 
Subject to availability. 
All rights reserved. Rights of modification reserved.

www.gigaset.com

A30350-M212-R201-4-PG19
16 da fi no sv

1110-01

www.gigaset.com

	Snabböversikt Gigaset DA610
	Ansluta telefonen
	Obs

	Innehåll
	Säkerhetsanvisningar
	Telefonplacering
	Använda telefonen
	Display
	Displayspråk

	Styrknapp
	Skriva och redigera namn och nummer

	Ringa samtal
	Ringa upp nummer
	Ange telefonnumret via knappsatsen
	Välja från telefonboken
	Välja från samtalslistan
	Återuppringning
	Kortnummer
	Uppringningspaus

	Inkommande samtal
	Besvara ett samtal

	Högtalartelefon/handsfree
	Sätta på/stänga av högtalartelefon
	Koppla in/stänga av handsfree

	Inställningar under ett samtal
	Ställa in lurvolymen
	Ställa in högtalaren
	Sekretess
	Ringsignal och ljudstyrka


	Använda telefonboken
	Öppna telefonboken
	Söka post
	Visa telefonnumret för en post
	Spara nummer
	Ändra post
	Radera post/radera alla poster

	Använda samtalslistan (CLIP)
	Öppna samtalslistan
	Visa post
	Överföra telefonnumret från samtalslistan till telefonboken
	Radera post/radera alla poster

	Använda kortnummerknappar
	Spara nummer
	Obs!

	Ställa in telefonen
	Byta språk
	Inställningar för datum och tid
	Ställa in datum och tid
	Ställa in datumformat
	Ställa in tidsformat

	Ställa in lurvolymen
	Ställa in sekretess och pausmelodi

	Ställa in ringsignaler
	Ställa in melodi och ljudstyrka
	Ställa in VIP-melodi och -ljudstyrka
	Stänga av ringsignal
	Återinkoppling av ringsignal


	Säkerhetsinställningar
	Spärra telefonen
	Aktivera knappspärr
	Avaktivera knappspärr

	Nödsamtal
	Välja nödnummer
	Spara nödnummer

	Direktsamtal (barninställning)
	Aktivera direktsamtal
	Avaktivera direktsamtal

	Spärra nummer

	Nättjänster
	Nummerpresentation (CLIP)
	Knapp för förfrågan
	Ställa in förval

	Användning i en privat telefonväxel
	Specialfunktioner/knapp för förfrågan
	Ställa in puls- eller tonval och flashtid
	Ändra uppringningsmetod
	Tillfällig omkoppling från pulsval till tonval
	Ställa in flashtid

	Lägga till linjeprefix

	Övriga inställningar
	Standardtecken
	Bilaga
	Skötsel
	Kontakt med vätska
	Frågor och svar
	Miljö
	Vårt miljöansvar
	Miljöhanteringssystem

	Avfallshantering
	Godkännande
	Kontakt

	Index

